CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Gesoni Leite dos Santos, S/Nº  (043)  3555-1496
e mail  camarajapira@uol.com.br

PORTARIA 002/2021

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA.

EXCELENTISSIMOS SENHORES VEREADORES.

PREZADOS SENHORES:

Venho por intermédio deste, convoca-los para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a

qual será realizada no dia 18 de Janeiro de 2021, as 19:00, na Sede da Câmara

Municipal de Japira, que terá como objeto as nomeações das comissões permanentes

desta casa de Leis.

Em razão ao estado de alerta, acerca da pandemia, serão tomadas as seguintes

medidas:

 Uso obrigatório de máscaras;

 Higienização com álcool em gel nas mãos;

 Distanciamento em acordo com o espaço da plenária;

 Participação restrita aos vereadores e funcionário da Câmara;

A Câmara Municipal de Japira passará por uma limpeza durante o período da

tarde de forma a diminuir o risco de contagio.

Desde já, contamos com a presença de cada uma de Vossas Excelências,

para Sessão Extraordinária, a qual será realizada de forma presencial, considerando as

medidas acima descritas, externado para cada um, nossos votos de estima e

consideração.

Japira PR, 07 de Janeiro de 2021

Atenciosamente

HARIEL VIEIRA FOGAÇA

Presidente da Câmara Municipal de Japira

		2021-01-07T13:59:48-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento